2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПТУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2017                                           с.Топтушка                                                  № 11
Об определении места положения земель

для выпаса скота частного сектора жителей

с.Топтушка Тогульского района Алтайского края
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Для выпаса скота частного сектора жителей села Топтушка Тогульского района Алтайского края определить места положения земель, расположенных на землях муниципального образования Топтушинский сельсовет:

- по направлению на запад, северо-запад от села Топтушка на расстоянии от 0,5 км до 3 км;
- по направлению на север, северо-восток от села Топтушка на расстоянии от 0,5 км до 2,5 км.

      2. Указанные земли не подлежат передачи в аренду физическим или юридическим лицам.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      В.В.Сердюков